

15.WOG.SZP.2712.96.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. ustawy Pzp, bez negocjacji na zakup i dostawę sprzętu kuchennego dla służby żywnościowej.

Nr referencyjny postępowania: **38-ZP-06-22-96**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

ZAPYTANIE:

Dzień dobry,

Dzień dobry,

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

dotyczy:

Lp. 13 - kuchenka mikrofalowa - Czy dopuszczają Państwo kuchnię mikrofalową z minimum 4 poziomami mocy? Pozostałe parametry zgodne.

Lp. 19 - zamrażarka skrzyniowa - Czy dopuszczają Państwo zamrażarkę o przedziale temperatury od -14 do -24 stopni C? Pozostałe parametry zgodne.

Lp. 21 - zestaw 5 tarcz do szatkownicy do warzyw - Tarcza do kostkowania - czy Zamawiający miał na myśli wymiar kostki 15x15x10 mm?

Tarcza do miazgi - proszę o doprecyzowanie czy drobnoziarnista czy gruboziarnista.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1.

Zamawiający dopuszcza kuchenkę mikrofalową z minimum 4 poziomami mocy.

Ad. 2.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z przedziałem temperatury – 14 do – 24 stopni °C.

Zamawiający dopuści zamrażarkę o najwyższej temperaturze minimalnej -18° C

Ad. 3.

Tak, Zamawiający dopuści tarczę do kostkowania o wymiarach 15x15x10mm.

Prawidłowy zapis w OPZ : 10-15x10-15x10mm.

Zamawiający dopuszcza zarówno tarczę drobnoziarnista jak i gruboziarnistą.

ZAPYTANIE:

Pyt. 1:

W rozdz. 4 "Termin wykonania zamówienia" Zamawiający wskazuje "Umowa obowiązuje od dnia jej podpisania do 15.11.2022 r". Podobnie w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2022/BZP 00193053/01 z dnia 2022-06-03, Zamawiający wskazuje "Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-11-15"

Jednocześnie W rozdz. 14 "Kryteria wyboru ofert" w pkt.. 14.2 ppkt. b) Kryterium termin realizacji "Zamawiający oczekuje, że wykonawca zrealizuje zamówienie w terminie maksymalnym tj. do dnia 16.08.2022 r ., od dnia podpisania umowy."

Wnosimy o jednoznaczne wskazanie jaki jest maksymalny termin realizacji zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Maksymalny termin realizacji zamówienia to 16.08.2022 r.

ZAPYTANIE:

Pyt. 2:

W załączniku nr 3 do SWZ Formularz cenowy Zamawiający oczekuje wpisania w kolumnie nr 7 "model nazwa producent /dot. sprz.elekt./".

Prosimy o jednoznaczne wskazanie do których pozycji formularza cenowego Zamawiający oczekuje podania modelu, nazwy i producenta sprzętu.

ODPOWIEDŹ:

Dla poz. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 31, 32, 33, 38, 42, 46, 47 formularza cenowego, Zamawiający oczekuje podania modelu , nazwy producenta sprzętu.

ZAPYTANIE:

W załączniku nr 4 do SWZ Wzór umowy w § 8 ust. 2 lit. b Zamawiający powołuje się na lit. b i c ust. 2 w § 4. Takie litery w ust. 2 paragrafu 4 nie istnieją.

Wnosimy o zamieszczenie prawidłowego wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje , że prawidłowy zapis w § 8 ust. 2 lit. b ma brzmienie:

- a) przekroczenia przez Wykonawcę terminu o którym mowa w § 4 ust. 2 niniejszej umowy w wysokości 3% całkowitego wynagrodzenia umowy brutto, za każdy dzień zwłoki.

Kierownik sekcji zamówień publicznych

Magdalena Grabowska-Krysztofiak